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شباب الاهلی مقصد بعدی سعید عزت‌اللهی  
یک رسانه دانمارکی 
نوشت سعید عزت‌اللهی 
به لیگ  در آستانه پیوستن 
الاهلی  تیم شباب  و  امارات 

است.
به گزارش ایسنا، با این 
نقل  پنجره  مدت‌هاست  که 
و انتقالات دانمارک بسته 

شده است اما پنجره نقل و انتقالات در امارات همچنان باز است. تنها شش 
ماه تا پایان قرارداد سعید عزت‌اللهی با وایله دانمارک باقی مانده است و این 
بازیکن می‌تواند آزادانه با هر تیمی که می‌خواهد وارد مذاکره شود. از طرفی 
با توجه به اینکه عزت‌اللهی در تابستان بازیکن آزاد می‌شود، وایله می‌تواند 
با فروش این بازیکن ایرانی به شباب الاهلی در زمستان از این انتقال به 

پول برسد.
رسانه bold دانمارک با اشاره به پیوستن این بازیکن ایرانی به تیمی از 
لیگ امارات نوشت: اکنون شباب الاهلی امارات به جذب این بازیکن ۲۷ ساله 

ایرانی بسیار نزدیک شده است و قصد دارد به‌زودی او را به خدمت بگیرد.
سعید عزت‌اللهی سال ۲۰۲۰ به تیم وایله دانمارک پیوست و از آن زمان 

۸۴ بار برای این تیم به میدان رفته است.

کین رکورد هالند را شکست
هری کین با گلی که در 
به ثمر  بوخوم  برابر  دیدار 
رساند رکورد جدیدی را 
در تاریخ بوندسلیگا به نام 
خودش به ثبت رساند و از 

رکورد هالند گذشت.
ایسنا،  گزارش  به 
هفته  در  بایرن‌مونیخ 

بیست‌ودوم بوندسلیگا به مصاف بوخوم رفت و با نتیجه سه بر دو شکست 
خورد تا روزهای سیاه تیم ایالت باواریای آلمان ادامه داشته باشد.

هری کین با آن که تیمش در این بازی شکست خورد اما رکوردی جدید 
را در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا به ثبت رساند. او در ۲۲ بازی موفق به زدن 
۲۵ گل شده است که در بوندسلیگا حد نصاب تازه‌ای به شمار می‌رود. شبکه 
آماری اوپتا اعلام کرد هیچ بازیکنی در تاریخ بوندسلیگا نتوانسته است با این 

تعداد بازی ۲۵ گل به ثمر برساند.
ارلینگ هالند پیش از رکوردشکنی کین در ۲۵ بازی موفق به زدن ۲۵ 
گل شده بود که کین انگلیسی در نخستین فصل حضورش در بوندسلیگا 

توانست این رکورد را بهبود بخشد.
با آن که هری کین آمار خیره‌کننده‌ای در بایرن‌مونیخ داشته است اما این 
تیم نتایج کابوس‌واری را در فصل جاری کسب کرده و این احتمال زیاد است 
که پس از یازده قهرمانی پیاپی در بوندسلیگا در فصل جاری از بالابردن جام 

قهرمانی بازبماند.

دربی 103: احتمالا آخرین بازی سال
با توجه به برنامه اعلام 
جام  بازی‌های  برای  شده 
حذفی به نظر می‌رسد دربی 
سرخابی‌ها آخرین بازی 

سال جاری‌شان باشد.
به گزارش »ورزش سه«، 
برنامه بازی‌های پرسپولیس 
و استقلال در مرحله یک 

شانزدهم جام حذفی اعلام شد و آنها باید در روز 14 اسفند در این رقابت‌ها 
به مصاف رقبای خود بروند.

از طرفی برنامه دو هفته بعدی لیگ یعنی هفته‌های شانزدهم و هفدهم 
مشخص است که طی این برنامه پرسپولیس و استقلال آخر همین هفته در 
چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر طی روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه مقابل 

تراکتور و ملوان قرار خواهند گرفت.
طبق برنامه هفته هجدهم لیگ برتر نیز استقلال و پرسپولیس طی 
روزهای 8 و 9 اسفند به ترتیب مقابل دو تیم اصفهانی سپاهان و ذوب آهن 
به میدان خواهند رفت که این‌بار برخلاف هفته هفدهم استقلال میزبان است 

و پرسپولیس باید خارج از خانه بازی کند.
اما با توجه به اعلام برنامه دیدارهای جام حذفی دو تیم سرخابی این دو 
تیم 5 و 6 روز بعد از بازی هفته هجدهم در لیگ باید در جام حذفی به 
میدان بروند که دیدار پرسپولیس مقابل نفت و گاز گچساران در تهران و 

بازی استقلال مقابل مس رفسنجان در خانه حریف برگزار خواهد شد. 
با این شرایط و اگر همه چیز طبق این برنامه پیش برود دیدار هفته 
بیستم سرخابی‌ها و دربی سنتی تهران که دربی شماره 103 خواهد بود 
احتمالا 25 یا 26 اسفندماه برگزار خواهد شد و می‌تواند آخرین بازی سال 
دو تیم باشد. اتفاقی که دو سال پیش هم رخ داد و دربی برگشت دو تیم در 
لیگ 26 اسفندماه برگزار شد و در نهایت با تساوی یک – یک به پایان رسید 
تا تیم فرهاد مجیدی به قهرمانی امیدوار شود و البته یحیی گل‌محمدی 

عصبانی‌ترین ورژن خود را در آن بازی رو کند.
از سوی دیگر با توجه به اینکه ماه مبارک رمضان از 22 اسفند آغاز خواهد 
شد چنانچه سازمان لیگ، دربی 103 را در تاریخ مورد اشاره و در  هفته آخر 
اسفند برگزار کند این مسابقه بعد از افطار و در ساعات پایانی شب برگزار 
خواهد شد که شرایط ویژه‌ای را برای برگزار کنندگان این مسابقه بزرگ و 
هواداران دو تیم در آخرین روزهای سال و شرایط ترافیکی شب عید ایجاد 

خواهد کرد.

چرا فرشید اسماعیلی به استقلال نرفت
نساجی  سابق  هافبک 
درباره جدایی اش از نساجی 
و عدم حضور در استقلال 

توضیحاتی را ارائه کرد.
فرشید اسماعیلی هافبک 
سابق نساجی در گفت و گو 
با ایسنا درباره جدایی از این 
تیم اظهار کرد: ابتدا باید از 
هواداران نساجی تشکر کنم 

که در طول نیم فصل اول از من حمایت کردند و بارها در ورزشگاه وطنی 
تشویقم کردند و باید بگویم هرگز آنها را فراموش نخواهم کرد. 

همین جا از آنها بابت مشکلات پیش آمده عذرخواهی می‌کنم و آرزوی 
موفقیت برای این تیم پرطرفدار و با ریشه دارم.

او ادامه داد: بعد از پیشنهاد و نامه‌ی باشگاه استقلال به نساجی دوست 
داشتم دوباره پیراهن استقلال را بپوشم چون به هر حال سالهای خوبی را 
با این تیم داشتم و بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته بودم و همین جا هم 

می‌گویم اگر اسم و رسمی را در فوتبال دارم به خاطر استقلال است.
هافبک سابق استقلال افزود: با صحبتهایی که با نکونام انجام دادم قرار 
بود اتفاقاتی بیفتد که به استقلال بازگردم اما واقعا نمی‌دانم چرا جوی درست 
شد که نتوانم دوباره به استقلال بازگردم. این هم در شرایطی که به خاطر 

این تیم حتی ۴ هفته صبر کردم.
قسمت نشد دوباره به استقلال بازگردم اما امیدوارم روزی اگر مربی 

بازیکنی را نیاز داشت فضا برای آمدنش فراهم باشد.
اما باید از مجموعه نساجی  تشکر کنم که در این مدت که در کنار آنها 
حضور داشتم کمک کردند و باید بگویم که مانند این مجموعه در فوتبال 

کم پیدا می‌شود.
البته درودگر هم تا زمانی که در نساجی بود رابطه خیلی خوبی با هم 

داشته و همچنان داریم.
اسماعیلی درباره حضورش در پیکان در نیم فصل دوم لیگ برتر بیان 
کرد: درباره حضورم در پیکان با عنایتی و آقای مددی صحبت کردم. آقا 
رضا تماس گرفت و جلسه‌ای را با یکدیگر برگزار کردیم که در نهایت تصمیم 
گرفتم به این تیم بروم. امیدوارم با تلاش بازیکنان و کادرفنی پیکان جایگاه 

خوبی در جدول رده‌بندی لیگ برتر پیدا کند.

اخبارکوتاه

2 ستاره فوتبال ایران بعد از پایان جام 
ملت‌های آسیا 2023 روزهای متفاوتی را در 

عرصه باشگاهی پشت سر می‌گذارند.
به گزارش فوتبال 360، تیم ملی فوتبال 
ایران در جام ملت‌های آسیا 2023 تا مرحله 
نیمه‌نهایی پیش‌روی کرد اما در این مرحله، 
شاگردان امیر قلعه‌نویی شکست 3 بر 2 را 
برابر تیم ملی قطر پذیرفتند تا به کارشان در 
این دوره از رقابت‌ها پایان بدهند و حسرت 
نرسیدن به فینال جام ملت‌ها و کسب 

چهارمین قهرمانی ایران در این تورنمنت 
ادامه داشته باشد. 2 ستاره‌ای که هواداران 
فوتبال در ایران امید زیادی به درخشش‌شان 
در جام ملت‌های آسیا 2023 و رساندن تیم 
ملی به عنوان قهرمانی داشتند، سردار آزمون 

و مهدی طارمی بودند.
آزمون به جز دیدار با فلسطین که در نیمه 
دوم وارد ترکیب شد و نبرد با هنگ‌کنگ که 
90 دقیقه از روی نیمکت مسابقه را نظاره‌گر 
بود، در سایر دیدارها برای تیم ملی ایران به 

میدان رفت و توانست در مجموع 5 مسابقه، 
2 گل بزند و 3 بار هم در قامت گل‌ساز 
درخشید تا موثرترین ستاره تیم ملی در جام 

ملت‌های آسیا 2023 باشد. 
طارمی برخلاف انتظار، روزهای خوبی را 
در جام ملت‌های آسیا پشت سر نگذاشت؛ 
به‌طوری‌که او در این تورنمنت در 5 مسابقه 
در ترکیب اصلی به میدان رفت، یک‌بار کارت 
قرمز دریافت کرد و دیدار حساس برابر ژاپن 
را از دست داد و جمعاً تنها 3 بار موفق به 

گلزنی برای تیم ملی شد که 2 گل او برابر 
امارات بود و گل دیگرش را برابر سوریه 
از روی نقطه پنالتی به‌ثمر رساند. سردار 
آزمون و مهدی طارمی بعد از گذراندن جام 
ملت‌های آسیا 2023 به رقابت‌های باشگاهی 
بازگشته‌اند و امیدوارند بتوانند روزهای 
موفق‌تری را در عرصه باشگاهی تجربه کنند. 
در صورت نهایی‌شدن قرارداد طارمی با اینتر 
و تمدید قرارداد ازمون با رم، رقابت این 2 
ستاره در فصل آینده سری‌آ ایتالیا می‌تواند 

هیجان‌انگیز باشد. 
در اتفاقی جالب‌توجه در حالی‌که پیش از 
جام ملت‌ها، طارمی گزینه اصلی حضور در 
ترکیب پورتو بود و آزمون به سختی شانس 
حضور در ترکیب رم را به‌دست می‌آورد اما 
بعد از پایان این تورنمنت، شرایط برای 2 
ستاره خط حمله تیم ملی ایران تغییر کرده 
و شرایط برای آزمون در رم مساعدتر از 

وضعیت طارمی در پورتو است!
پاسخ به اعتماد ده‌روسی با گلزنی

آزمون که تا پیش از جام ملت‌های آسیا 
در 17 مسابقه برای رم در سری‌آ و جام 
حذفی ایتالیا به میدان رفته بود و یک گل 
و یک پاس گل در کارنامه‌اش دیده می‌شد، 
در بازگشت از این تورنمنت با نظر دانیله 
ده‌روسی، 4 دقیقه فرصت بازی برابر اینتر 
را به‌دست آورد و بعد از نیمکت‌نشینی در 
لیگ اروپا مقابل فاینورد، او شب گذشته در 
ترکیب اصلی رم برابر فروزینونه قرار گرفت 
که در اولین حضورش در ترکیب اولیه 
رم، سردار آزمون توانست در قامت گلزن 
بدرخشد و یکی از 3 گل تیمش را به‌ثمر 
رساند تا بهترین پاسخ ممکن را به اعتماد 

ده‌روسی داده باشد.
طارمی و نیمکت‌نشینی مطلق 

بعد از 6 سال!
مهدی طارمی در بازگشت از اردوی ملی، 22 
دقیقه فرصت بازی برای پورتو مقابل آروکا 
به‌دست آورد که نتوانست سد راه شکست 3 

بر 2 تیمش شود. 
بعد از این مسابقه، شاگردان سرجیو 
کونسیسائو به مصاف استوریل رفتند که در 
اقدامی جالب‌توجه، کونسیسائو 90 دقیقه 
طارمی را نیمکت‌نشین کرد و فرصت بازی 
در اختیار او قرار نداد؛ آن‌هم در حالی‌که در 
6 سال اخیر همواره طارمی در قامت بازیکن 
اصلی و یا یار ذخیره در لیگ برتر پرتغال به 
میدان رفته بود و بعد از 6 سال تجربه‌ای 

عجیب و غیرمنتظره را به‌دست آورد.
ستاره 31 ساله فوتبال ایران در 25 مسابقه‌ای 
که برای پورتو در فصل جاری )در لیگ برتر 
پرتغال، لیگ قهرمانان اروپا، جام حذفی و 
سوپرجام فوتبال پرتغال( به میدان رفته، 
تنها 6 بار موفق به گلزنی شده و فصل خوبی 
را در جمع شاگردان کونسیسائو نمی‌گذارد 
و باید دید در دیدار پیش‌رو مقابل آرسنال 
در لیگ قهرمانان اروپا، طلسم عدم حضور 
طارمی در ترکیب اصلی پورتو می‌شکند یا 
او همچنان در قامت یار ذخیره کار خود را 

در جمع شاگردان کونسیسائو پیش می‌برد.

روزگار متفاوت 2 لژیونر ایرانی بعد از جام ملت‌ها 

سردار فیکس شد، طارمی نیمکت‌نشین

تیم ملی پاراتیروکمان در حالی ۱۰ اسفند برای شرکت 
در آخرین مرحله مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک 
پاریس به فزاع امارات می‌رود که زهرا نعمتی در این 

اعزام حضور نخواهد داشت.
میلاد وزیری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره علت عدم 
اعزام زهرا نعمتی به مسابقات جهانی فزاع امارات که 
آخرین فرصت برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس 
است، اظهار کرد: طی صحبتی که با زهرا نعمتی داشتیم 
به این نتیجه رسیدیم که در این اعزام حضور نداشته 
باشد تا تصمیم نهایی خود را برای شرکت در پارالمپیک 

پاریس بگیرد.
وی در پاسخ به این پرسش که با اعزام نشدن زهرا نعمتی 
به این تورنمنت امکان دارد سهمیه پارالمپیک پاریس را 
از دست بدهد، گفت: سهمیه‌هایی که گرفته می‌شود به 
نام ایران است و به نام شخص خاصی نیست، بنابراین 
عدم حضور وی در این تورنمنت به این معنا نیست که 

وی پارالمپیک را از دست می‌دهد. طی ۶ ماهی که 
تا پارالمپیک پاریس فرصت داریم در رشته‌های ریکرو، 
کامپوند زنان و مردان و W۱ از ورزشکاران چند مرحله 
رکوردگیری انجام می‌شود و در نهایت بهترین‌ها را برای 
پارالمپیک گزینش می‌کنیم. زهرا نعمتی بعد از بازی 
های پاراآسیایی هانگژو چین به دلیل شرایط روحی و 
روانی و مشکلات شخصی که داشتند تمرینات خود را به 
طور منظم پیگیری نکردند و آماده اعزام به این تورنمنت 
نبودند، بنابراین تصمیم گرفتند که در این اعزام حضور 
نداشته باشند و استراحت کنند. ما نیز به تصمیم او 
احترام گذاشتیم. البته طی چند روز گذشته خیلی سعی 
کردیم که او را متقاعد کنیم تا همراه غلامرضا رحیمی 
و زندی به امارات بروند اما ترجیح دادند فعلا استراحت 
کنند تا بعد از این مسابقات ببینیم چه تصمیمی خواهد 
گرفت. به هر صورت ما دوست داریم در این دوره از 

بازی‌های پارالمپیک نیز حضور داشته باشند.
سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر ۶ سهمیه کسب شده و به دنبال کسب ۲ سهمیه 
دیگر در امارات هستیم، این که با چه تعداد ورزشکار 
در پارالمپیک پاریس شرکت کنیم بستگی به سیاست 
کمیته ملی پارالمپیک دارد، در این زمینه ما بهترین 
نفرات را برای اعزام به کمیته ملی پارالمپیک اعلام 
می‌کنیم و در نهایت کمیته ملی پارالمپیک تصمیم 
می‌گیرد که با چه تعداد ورزشکار به این رویداد مهم 

اعزام شویم.

رسانه مارکا با خبر امضای قرارداد بین امباپه و رئال 
مادرید، فوتبال اسپانیا را متلاطم کرده است.

به گزارش فوتبال 360، رسانه مارکا با انتشار مطلبی 
جنجالی، فوتبال اسپانیا را متلاطم کرده؛ به گونه‌ای که 
تمام رسانه‌های ورزشی معتبر این خبر را به نقل از مارکا 
منتشر کرده‌اند: »قرارداد امباپه با رئال مادرید امضا شده 
است!« مارکا در این گزارش ادعا کرده 2 طرف از 2 هفته 
قبل این قرارداد را امضا کرده‌اند و به این ترتیب 133 
روز دیگر، طولانی‌ترین کشمکش انتقالاتی دنیای فوتبال 
طی دهه‌های گذشته که از تابستان 2017 آغاز شده بود 
سرانجام با پیوستن کیلیان امباپه به رئال مادرید به پایان 

خواهد رسید.
به گفته مارکا وقتی امباپه در جلسه‌ای با ناصر الخلیفی 
به او اطاع داد در پایان فصل پاریس را ترک خواهد 
کرد، از رئیس قطری یک درخواست مهم داشت؛ 
پیشنهاد جدیدی برای تمدید قرارداد به او ارائه نشود. 
این درخواست امباپه به دلیل به توافق رسیدن با رئال 

مادرید بوده است. 
از سوی دیگر ناصر الخلیفی مدت‌هاست از تصمیم امباپه 
با خبر است و به همین دلیل به جای تلاش برای تمدید 
قرارداد در پی رسیدن به توافق برای چشم پوشی از 
دریافت بخش سوم پاداش وفاداری توسط کاپیتان تیم 

ملی فرانسه بود.
او در نهایت موفق شد و حالا پاریسی‌ها با ضرر کمتری 
فوق ستاره خود را از دست خواهند داد. از سوی دیگر و 

به ادعای رسانه »آس« یک تیم قدرتمند و متمول اروپایی 
)به احتمال فراوان منچسترسیتی( شانس خود را با 
پیشنهادی بسیار خوب برای جذب امباپه امتحان کرده و  
بلافاصله با پاسخ منفی این فوق ستاره روبه‌رو شده است.

رئالی‌ها به زودی از نسخه تکمیل شده سانتیاگوبرنابئو 
رونمایی خواهند کرد. 

مارکا می‌گوید در تابستان شلوغ پیش رو که قرار است 
المپیک 2024 پاریس و جام ملت‌ها یورو 2024 در آلمان 
برگزار شود، رئالی‌ها قصد دارند مراسم معارفه امباپه را به 

یک قطب تبلیغاتی مجزا تبدیل کنند.
فلورنتینو پرس می‌داند بخش قابل توجهی از هزینه‌های 
پرداختی امباپه در تابستان پیش رو و در فاصله‌ای نه 
چندان زیاد از اعلام رسمی این انتقال، قابل بازیابی است 
و همین موضوع باعث شده رئیس بزرگ رئال مادرید از 
همین حالا یک تیم متخصص تبلیغاتی را مسئول تدارک 
با شکوه‌ترین مراسم معارفه تاریخ فوتبال تا به امروز کند. 

 امباپه و رئال امضا کرده‌اند!زهرا نعمتی به امارات نمی‌رود؛ خداحافظی با پارالمپیک؟

حضور پرسپولیسی‌های سابق در ترکیب 
تراکتور باعث جذابیت مضاعف دوئل این 
2 تیم سرخ‌پوش در ورزشگاه آزادی تهران 

شده است.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس 
و تراکتور در حساس‌ترین دوئل هفته 
هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران باید دوم 
اسفندماه از ساعت 17:15 به میزبانی 
ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم بروند. 
مسابقه‌ای که به‌واسطه حکم صادره از سوی 
کمیته انضباطی در غیاب تماشاگران باید 
برگزار شود اما با این وجود، از حساسیت 
فوق‌العاده‌ای برخوردار است؛ به‌ویژه آنکه 
بعد از شکست هفته گذشته پرسپولیس 
مقابل آلومینیوم اراک، سرخ‌پوشان پایتخت 
با وجود آنکه یک بازی بیشتر نسبت به 
تراکتور انجام داده‌اند اما تنها 2 امتیاز در 
جدول از این تیم پیش هستند و باخت 
باعث سقوط  می‌تواند  تراکتور  مقابل 
شاگردان اوسمار ویرا به رتبه چهارم جدول 
شود.تیم‌های قرمزپوشان تهران و تبریز 
همواره دوئل‌های جذاب و نفسگیری را 
با یکدیگر داشته‌اند و با توجه به موقعیت 
2 تیم در جدول رده‌بندی، مسابقه روز 
چهارشنبه‌شان هم از حساسیت ویژه‌ای 
برخوردار است. در کنار حساسیت جدولی، 
حضور چشمگیر بازیکنان سابق پرسپولیس 
در ترکیب تراکتور تبریز باعث شده تا 
نبرد شاگردان اوسمار ویرا و پاکو خمس 
از حساسیت دوچندانی برخوردار شود و 
به نظر می‌رسد که پرسپولیسی‌های سابق 
انگیزه زیادی برای درخشش مقابل تیم 

سابق‌شان داشته باشند.
شجاع و اولین ماموریت بزرگ

بعد از جام ملت‌ها
کاپیتان باتجربه و کهنه‌کار تراکتوری‌ها 

در اولین حضورش در ترکیب سرخ‌پوشان 
تبریزی بعد از پایان جام ملت‌های آسیا، باید 
برای تراکتور مقابل پرسپولیس به میدان 
برود. خلیل‌زاده که روزهای پرنوسانی را در 
جام ملت‌های آسیا داشت، در بازی رفت 2 
تیم هم 78 دقیقه در ترکیب تراکتور حضور 
داشت که عملکرد نسبتاً قابل‌قبولی را از خود 
به جای گذاشت اما با توجه به ناکامی در 
ثبت کلین‌شیت، خلیل‌زاده امیدوار است که 
بتواند مقابل خط حمله پرمهره پرسپولیس 
عملکرد خوبی داشته باشد؛ به‌ویژه اگر 
پنجره نقل‌وانتقالاتی سرخ‌پوشان باز شود، 
شجاع خلیل‌زاده کار سختی برای جلوگیری 
از حملات ستاره‌هایی مانند شهاب زاهدی 
و عیسی آل‌کثیر خواهد داشت و باید دید 
در بازگشت دوباره به ورزشگاه آزادی، چه 
نمایشی را از خود برابر تیم سابقش به اجرا 

در می‌آورد.
شیری و نادری

علیه موتور محرک‌های پرسپولیس؟
مهدی شیری و محمد نادری هم در بازی 
رفت تراکتور و پرسپولیس توانستند شانس 
بازی به‌دست آورند اما روز پرنوسانی را 
داشتند و برابر تیم سابق خود نتوانستند 
پرجنب‌وجوش ظاهر شوند. آن‌ها در حالی 
در بازی برگشت احتمالاً در قامت دفاع 
راست‌وچپ تراکتور کار خود را پیش 
می‌برند که ستاره‌هایی مانند سعید صادقی 
و مهدی ترابی و البته احتمالاً اوستون 
اورونوف در ترکیب پرسپولیس حضور 
خواهند یافت و همین مسئله باعث شده 
تا این 2 مهره کلیدی ترکیب تراکتور روز 
سختی را برای از کار انداختن موتورهای 

محرک پرسپولیس در پیش داشته باشند.
نعمتی به دنبال بازگشتی رویایی به آزادی

سیامک نعمتی در ابتدای فصل تلاش 

زیادی کرد تا بتواند در فهرست پرسپولیس 
بماند اما در نهایت با توجه به مخالفت 
یحیی گل‌محمدی، او از جمع سرخ‌پوشان 
پایتخت جدا شد و به تراکتور تبریز پیوست. 
در بازی رفت تراکتور و پرسپولیس، نعمتی 
در ترکیب اولیه سرخ‌پوشان تبریزی بود 
اما نتوانست روز خوبی را برابر تیم سابق 
خود داشته باشد. با این وجود، نعمتی که 
رفته‌رفته به یکی از مهره‌های کلیدی و 
محبوب پاکو خمس تبدیل شده، امیدوار 
است که در بازگشت دوباره به ورزشگاه 
آزادی بتواند توانایی‌های فنی بالای خود را 
نشان بدهد و مقابل تیم سابق‌اش بدرخشد.

عبدی داغ دل هواداران پرسپولیس را 
تازه می‌کند؟

مهدی عبدی مهاجم تحت قرارداد باشگاه 
پرسپولیس است که به صورت قرضی برای 
تراکتور تبریز به میدان می‌رود. جالب آنکه 
او در بازی رفت، روی نیمکت پرسپولیس 
حضور داشت و شانس بازی برای تراکتور 
را به‌دست نیاورد اما حالا در بازی برگشت، 
عبدی به نظر می‌رسد که در ترکیب اولیه 
قرار گیرد. مهاجم  تبریزی  سرخ‌پوشان 
مغضوبِ یحیی در فصل جاری توانسته 5 بار 
در قامت گلزن بدرخشد و یک گل هم برای 
تراکتور ساخته تا با ثبت کارنامه‌ای درخشان 

مهیای رویارویی با پرسپولیس شود. مهدی 
عبدی که یکی از 5 پرسپولیسیِ سابق 
حاضر در فهرست تراکتور تبریز است، امید 
به آن دارد که روز چهارشنبه بتواند در 
قامت یار قرضی در تراکتور به سرخ‌پوشان 
پایتخت گل بزند و بیش از پیش کیفیت 
فنی‌اش را به رخ بکشد؛ البته که عبدی 
برای حفظ موقعیت خود در ترکیب تراکتور 
با توجه به جذب رحمان جعفری هم کار 
سختی دارد و به نظر می‌رسد که درخشش 
مقابل پرسپولیس می‌تواند موقعیت این 
مهاجم باتجربه را در ترکیب سرخ‌پوشان 

تبریزی تثبیت کند.

5 پرسپولیسی سابق در مسیر بازگشت به آزادی؛ برای انتقام می‌آییم!


